
СИЛК РОУД БАНКА АД СКОПЈЕ Public
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Табела бр.1 Образец ИП

Реден 

број
Опис на недвижниот имот Адреса

Број на имотниот 

лист или листот за 

предбележување

Квадратура на недвижниот 

имот
Владение

Заложно право 

или други 

товари на 

имотот

Носител на правото на 

сопственост и други 

стварни права

Цена во 

денари

Лице за 

контакт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Семејна куќа 
ул.Кукушка, Гевгелија

ИЛ 2721 и 12721, КО 

Гевгелија
куќа со гаража 238 м2 и земјиште 437м2

НЕ НЕ

Силк Роуд Банка 

АД Скопје 4,472,034.00 Горан Насковски

2 Земјиште
ул. Тодор Александров 

бр. 2, Водно ИЛ 2004 КО Центар 2

1/2 иделаен дел од парцела со 

вкупна површиан 462 м2 ( 141 м2 е 

површина под објект , а 321 м2 е 

дворно место ) НЕ НЕ

Силк Роуд Банка 

АД Скопје 3,727,761.00 Горан Насковски

3
Деловен простор - Хотел 

Илинден (Крушево)
*

ул.Питу Гули 55-А, 

Крушево

ИЛ 6427 КО Крушево   

ИЛ 100287 КО Крушево

Објект со вк.површина од 4.298 м2

и земја со вк.површина од 2.591 м2.
НЕ

Хипотека од прв ред 

во корист на 

Банката

Корија ДОО во Стечај
67,279,432.00

Александар 

Стефановски

Забелешка:

*

Реден 

број
Опис на движниот имот Адреса

Опфат на движниот 

имот што се 

продава

Старост

Заложно 

право или 

други товари 

на движниот 

имот

Цена во денари Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Опрема

Даме Груев бр. 1

резервни делови за 

специјални возила 

/машини година на производство 2010 не 174,139.00 Горан Насковски

Вкупно

Извештај

За движниот имот наменет за продажба

со состојба на 31.03.2024 година

Извештај

За недвижниот имот наменет за продажба

со состојба на 31.03.2024 година

Имотот (Хотел Илинден Крушево) не е во сопственост на Банката. За должникот се води стечајна постапка во која ќе се продава имотот на должникот / заложниот должник.  (Наведената цена е последна проценета вредност на 

имотот).
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